









	
	



				




		
		
	Přístupnostní navigace
	Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu



		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Mateřská škola Ostrov nad Oslavou]
            
        

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 +420 601 590 293 

				

			

	
			
				
					 ms.ostrov@seznam.cz 

				

			




		

		
		
	Mateřská škola Ostrov nad Oslavou
Ostrov nad Oslavou 207, 594 45


		

		
		


	
		
			
		
	


		

							

							


		
		


		
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

							
								Kalendář akcí
							
				

					
	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					
	
				

							
								Kontakty
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						
							
								


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												O školce
												
									

										
												
									
												Kolektiv Mateřské školky
									

										
	
									
												Berušky
									

										
	
									
												Motýlci
									

										



	
									
												Školní jídelna
												
									

										
												
									
												Provozní řád školní kuchyně
									

										



	
									
											Pro rodiče
												
									

										
												
									
												Zápis do MŠ
									

										
	
									
												Co potřebuje dítě do školky
									

										
	
									
												Organizace dne
									

										
	
									
												Poprvé do školky
									

										
	
									
												Předpoklady pro vstup do ZŠ
									

										



	
									
												Dokumenty
												
									

										
												
									
												Portál občana
									

										
	
									
												GIS mapový portál
									

										
	
									
												Školní vzdělávací program
									

										
	
									
												Úplata za předškolní vzdělávání
									

										
	
									
												Povinně zveřejňované informace
									

										
	
									
												Vnitřní řád školní jídelny
									

										
	
									
												Školní řád
									

										



	
									
												Projekty
									

										


					
				

			

		

	




		
								
							

							

								




		
		

    	
            
                Home
            
            









		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




								
							
						
					

				


			



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Mateřská škola Ostrov nad Oslavou]
            
        

    




		

					

					


		
		
	Mateřská škola Ostrov nad Oslavou,
Ostrov nad Oslavou 207, 594 45


		

					

					

	© 2024 Copyright Mateřská škola Ostrov nad Oslavou


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

					

				

			

		

	


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		









		

	